附件1
桃江县2022年度部门整体支出绩效评价基础数据表
单位名称（盖章）：三堂街镇人民政府            填报日期：2023年4月6日                金额单位：万元（保留两位小数）
	年初预算
支出计划
	收入来源
	实际支出
	结转结余情况

	
	
	基本支出情况
	项目支出情况
	

	小
计
	基本支出
	项
目
支
出
	小
计
	上年结
转结
余
	上级财政
	县级财政
	其
他
	小
计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭支
出
	资本性支出
	其
他支出
	三公经费
支出
	项目
名称
	小
计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭支出
	资本性支出
	其
他支出
	三公经费
支出
	小
计
	基本支出
	项目支出

	2082.79
	1521.36
	561.43
	3302.83
	
	
	3302.83
	
	2466.93
	1490.59
	394.71
	561.74
	
	
	19.89
	行政事业类项目
	835.9
	
	117.71
	
	718.19
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注：单位有多个大额项目的，请按项目分别填列项目支出情况。
填 报 人 ：                                            单位负责人（签字）：      
